千葉県障がい者スポーツ協会 X (旧Twitter) アカウント運用ポリシー

- 1 アカウント運用における基本方針
- (1) 本アカウントについては、千葉県障がい者スポーツ協会(以下、「協会」という。)が運用します。
- (2) 本アカウントでは、主に協会実施事業及び協会で必要があると判断した情報について、担当者が必要に応じツイートします。
- (3) 本アカウントでは、国・地方公共団体又は公共性の高い機関、及びスポーツ関係団体等のツイートに限り、必要に応じてリツイートします。

2 コメントの管理

(1) コメントの返信について

本アカウントへのリプライ、ダイレクトメッセージ など、ツイッター上でのお 問い合わせ、ご相談には対応いたしませんので、あらかじめご了承ください。 ご質問がある方は、下記のお問い合わせ先へ直接お問い合わせください。

(2) コメントの削除について

本会が当SNSページの運用に当たって、投稿内容に関係のないコメントや、 下記事項に該当すると判断したコメントは、コメントの投稿者に断りなく、全 部または一部を非表示、削除、拒否する場合があります。

- ・法令等に違反するもの
- ・公序良俗に反するもの
- ・犯罪行為を助長するもの
- ・特定の個人、企業、団体等を誹謗中傷し、または名誉もしくは信用を傷つけ るもの
- ・許可なく個人情報を開示・漏えいする等のプライバシーを侵害するもの
- ・第三者の特許権、意匠権、著作権、商標権、肖像権などを侵害するもの
- 営利を目的としたもの
- ・記載された内容が虚偽または著しく事実と異なるもの
- ・虐待的、卑猥、下品、侮辱的な文言、ヘイトスピーチ等の内容を含むHP ヘリンクするコメント
- ・意見表明無く、当ページの閲覧者を他のHPへ誘導することを目的とす るもの
- ・同一のユーザーにより繰り返し投稿される、同一内容のコメントや似通ったコメント

- ・各SNSの利用規約に反するもの
- ・その他、運営上、不適当であると判断されるもの
- 3 運用ポリシーの変更について
 - (1) 本アカウントの運用ポリシーは、予告なく変更する場合があります。

【問い合わせ】

一般社団法人 千葉県障がい者スポーツ協会 〒 263~0016 千葉県千葉市稲毛区天台6-5-1 TEL 043~253~6111 FAX 043~253~9389